
 
Uchwała Nr XI/77/2015 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 27 listopada 2015 r. 
 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2015- 2025 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 212, art. 

227 oraz art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uchwale Nr IV/21/2015 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2015 – 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2015 Zarządzeniami Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem          

Nr 17/SKG/2015 z dnia 21.09.2015 r., Nr 18/SKG/2015 z dnia 30.09.2015 r., Nr 19/SKG/2015 z dnia 12.10.2015 r.,                     

Nr 20/SKG/2015 z dnia 20.10.2015r., Nr 21/SKG/2015 z dnia 26.10.2015 r., Nr 22/SKG/2015 z dnia 06.11.2015 r.,                  

Nr 24/SKG/2015 z dnia 17.11.2015 r., Nr 25/SKG/2015 z 26.11.2015 r. oraz Uchwałami Rady Gminy Nr X/66/2015 

z dnia 30.10.2015 r., Nr XI/78/2015 z dnia 27.11.2015 r. dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Radomyśl nad Sanem na lata 2015 – 2025 określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/21/2015 z dnia 29 

stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem  następująco: 

1) w roku 2015 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 41 934,25 zł, tj. do kwoty 23 994 498,98 zł, z tego: 

           a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 26 934,25 zł, tj. do kwoty 22 535 908,00 zł 

           b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 15 000,00 zł tj. do kwoty 1 458 590,98 zł 

 

2) w roku 2015 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 41 934,25 zł, tj. do kwoty 22 563 323,17 zł, z tego: 

           a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 218 934,25 zł, tj. do kwoty 20 282 032,19 zł 

           b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę  177 000,00 zł, tj. do kwoty 2 281 290,98zł 

 

§ 2 

 

Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2015 – 2025 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 do 

niniejszej Uchwały.           

§ 3 

 

Dokonuje się zmian w wykazie Przedsięwzięć Zał. Nr 2 WPF w części: 

-  wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych jako wydatki majątkowe następująco: 

- Wprowadza się nowe przedsięwzięcia w związku z możliwością pozyskania środków finansowych z PROW  i RPO oraz 

ze źródeł funduszy krajowych:  

1) Budowa wielofunkcyjnego obiektu kulturalnego w Antoniowie  - okres realizacji 2015 -2020, łączne nakłady 1 140 500 zł: 

rok 2015 – 40 500 zł, 2016 – 150 000 zł, 2017 – 200 000 zł, 2018 – 200 000 zł, 2019 – 300 000 zł, 2020 – 250 000 zł. 

2) Modernizacja (remont) Domu Ludowego w Dąbrówce – okres realizacji 2015 - 2018, łączne nakłady 370 000 zł:  

rok 2015 – 50 000 zł, 2016 – 50 000 zł, 2017 – 150 000 zł, 2018 – 120 000 zł. 

3) Modernizacja (remont) Domu Ludowego w Nowinach – okres realizacji 2015 – 2018, łączne nakłady 286 000 zł: 

 rok 2015 – 86 000 zł, 2016 – 50 000 zł, 2017 – 80 000 zł, 2018 – 70 000 zł.     

4) Modernizacja (remont) Domu Ludowego w Pniowie – okres realizacji 2015 – 2018, łączne nakłady 330 000 zł:  

rok 2015 – 10 000 zł, 2016 – 40 000 zł, 2017 – 140 000 zł, 2018 – 140 000 zł.     

5) Modernizacja (remont) Domu Ludowego w Woli Rzeczyckiej  – okres realizacji 2015 – 2018, łączne nakłady 336 200 zł:  

rok 2015 – 46 200 zł, 2016 – 70 000 zł, 2017 – 100 000 zł, 2018 – 120 000 zł. 

- Zmienia się kwoty wydatków na przedsięwzięciu pn.  

„Przydomowe oczyszczalnie ścieków” w związku ze zmianą terminu realizacji inwestycji następująco: 



rok 2015 zmniejszenie planu wydatków o kwotę 170 000 zł, plan po zmianach 30 000 zł:  

rok 2016 – 500 000 zł,  2017 – 500 000 zł, 2018 – 500 000 zł. 

- Rezygnacja z realizacji przedsięwzięcia pn. 

 „Sieć kanalizacyjna Nowiny” w latach 2016 – 2022 w związku ze zmianą koncepcji realizacji kanalizacji ze zbiorowej na 

przydomowe oczyszczalnie ścieków. Zmniejszenie planowanego limitu zobowiązań ogółem o kwotę 4 000 000 zł następująco: 

rok 2016 – 350 000 zł, 2017 – 500 000 zł, 2018 – 350 000 zł, 2019 – 400 000 zł, 2020 – 800 000 zł, 2021 – 800 000 zł, 2022 – 800 000 zł.     

 

Na skutek powyższych zmian zaktualizowano numerację pozostałych zadań w tym załączniku.            

§ 4 

 

Dokonuje się zmian w Objaśnieniach do Wieloletniej Prognozy Finansowej zg. z Zał. Nr 3.  

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 
 


